Zarządzenie Nr 14/2008

z dnia 04.02.2008 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 66/2006 z dnia 14.06.2006 r.
w sprawie: ochrony danych osobowych przetwarzanych w Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach.

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), art. 2 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. z 2002 nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100 poz. 1024) niniejszym zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 66/2006 z dnia 14.06.2006 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach wprowadza się następujące zmiany:

1) użytą w Zarządzeniu w różnych przypadkach nazwę „Śląska Akademia Medyczna 
w Katowicach” zastępuje się użytą w odpowiednich przypadkach nazwą „Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach”. 

2) w § 3 ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Pełnomocnikiem ds. Ochrony Danych Osobowych będzie Zastępca Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych”.

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 66/2006 z dnia 14.06.2006 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka - Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy
· Dziekani 

· Biblioteka Główna 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

· Centrum Informatyki i Informatyzacji
· Zastępca Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

· Dział Kontroli i Audytu 
· a/a
